
Høringsliste til beslutningsforslag om forbud mod bederum på alle off. Udd. Institutioner  Mail: 

Bestyrelsesforeningen for Social- og Sundhedsskoler b-sosu@sosu.dk 

Danmarks Lærerforening Dlf@dlf.org   

Danmarks Privatskoleforening Info@privatskoleforening.dk  

Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejlederforening.dk

Dansk Center for Undervisningsmiljø Dcum@dcum.dk  

Dansk Friskoleforening Df@friskoler.dk  

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk

Danske Erhvervsskoler – Bestyrelserne bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk

Danske Erhvervsskoler – Lederne lederne@danskeerhvervsskoler.dk

Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk

Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk

Danske Landbrugsskoler mo@agroskolen.dk 

Danske Professionshøjskoler Uc-dk@uc-dk.dk  

Danske Regioner Regioner@Regioner.Dk  

Danske Skoleelever Dse@Skoleelever.Dk  

Danske SOSU-skoler michael.esmann@sosu.dk  

Efterskoleforeningen info@efterskoleforeningen.dk

Erhvervsskolelederne i Danmark jpn@hansenberg.dk 

Erhvervsskolernes Elevorganisation formand@eeo.dk 

Foreningen af Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk

Foreningen af Katolske skoler i Danmark dj@sctib.dk

Foreningen for Forældre til Elever i Fri- og Privatskoler info@fffp.dk

Foreningen af Kristne skoler fkf@kristne-friskoler.dk|

Forstanderkredsen for produktionsskoler og produktionshøjskoler ing@fugleviglund.dk 

Handelsskolernes Lærerforening hl@hl.dk

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk

KL kl@kl.dk

Private Gymnasier og Studenterkurser private@gymnasier.dk

Produktionsskoleforeningen psf@psf.nu

Pædagogstuderendes Studieorganisation pls@pls.dk

Frie Skolers Lærerforening fsl@fsl.dk

gymnasieskolernes lærerforening gl@gl.org

Handelsskolernes Lærerforening hl@hl.dk 

Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk 

Sammenslutningen af Danske socialrådgiverstuderende sdsformand@sdsnet.dk 

Skole og Forældre post@skole-foraeldre.dk

Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org

SOSU-Lederforeningen lederforeningen@sosu.dk
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Sygeplejestuderendes Landssammenslutning sls@dsr.dk.

Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk 

Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk

UU Danmark uudk@uudanmark.dk

VUC Bestyrelsesforening kpr@vuc.dk

BUPL bupl@bupl.dk 

BUPL Lederforning lederforeningen@bupl.dk

FOA foa@foa.dk

Arkitektskolen Aarhus a@aarch.dk

Copenhagen Business School cbs@cbs.dk

Danmarks Medie- og Journalisthøjskole info@dmjx.dk

Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk

Danske Erhvervsakademier info@danskeerhvervsakademier.dk

Danske Professionshøjskoler uc-dk@uc-dk.dk

Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk

Designskolen Kolding dk@designskolenkolding.dk

Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler for Arkitektur info@kadk.dk

Erhvervsakademi Aarhus info@eaaa.dk

Erhvervsakademi Kolding info@eakolding.dk

Erhvervsakademi Lillebælt eal@eal.dk

Erhvervsakademi Midt-Vest eamv@eamv.dk

Erhvervsakademi Sjælland easj@easj.dk

Erhvervsakademi Syd-Vest syd@easv.dk

Erhvervsakademiet Copenhagen Business Academy kontakt@cphbusiness.dk

Erhvervsakademi Dania eadania@eadania.dk

Fredericia Maskinmesterskole fms@fms.dk

IT-Universitetet i København itu@itu.dk

Kulturministeriets Rektorer krn@kum.dk

Københavns Erhvervsakademi kea@kea.dk

Maskinmesterskolen København info@msk.dk

Københavns Universitet ku@ku.dk

Marstal Navigationsskole marnav@marnav.dk; sv@marnav.dk

MARTEC martec@martec.nu

Nyborg Søfartsskole info@seaman.dk

Professionshøjskolen Metropol info@phmetropol.dk

Professionshøjskolen UCC ucc@ucc.dk

Rektorkollegiet for de kunstneriske og kulturelle uddannelser torben.holm@kadk.dk

Rektorkollegiet for de maritime uddannelser akj@aams.dk

Roskilde Universitet ruc@ruc.dk
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SIMAC mail@simac.dk

Skagen Skipperskole post@skipperskolen.dk

Skoleskibet Georg Stage stiftelsen@georgstage.dk

Svendborg Søfartsskole info@svesoef.dk

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk

University College Lillebælt ucl@ucl.dk

University College Nordjylland ucn@ucn.dk

University College Sjælland ucsj@ucsj.dk

University College Syddanmark ucsyd@ucsyd.dk

VIA University College viauc@viauc.dk

Aalborg Universitet aau@aau.dk

Aarhus Universitet au@au.dk

Århus Maskinmesterskole ahs@aams.dk; aams@aams.dk
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